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ИЗЈАВА ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 

 

Јас, ____________________________ го овластувам ФД Динерс Клуб Интернационал МАК 

АД Скопје, секој месец да ја задолжува мојата Динерс Клуб картичка со број на партија 

_____________________ за трошокот по основ на одобрена и прифатена Понуда за Пакет: 

□ Помош на пат Македонија 

□ Помош на пат Регион 

□ Помош на пат Европа 

□ Помош дома Основен 

□ Помош дома Екстра 

 

 

Вкупен износ определен за плаќање согласно Горенаведениот пакет изнесува 

_____________ МКД поделен на 12 месечни рати. 

(Согласно точка 8 од Договорот за издавање и користење на Динерс Клуб картичка, доколку во тековната 

година картичката биде откажана или сторнирана по било кој основ, сите нефактурирани рати од овој Пакет 

ќе бидат фактурирани наеднаш и ќе претставуваат дел од главниот долг на односната картичката.)  

 

 

Потпис на ДК Член                                         Датум                                                           Место  

_________________                              _________________                                      _________________ 
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